
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

Fecha Nombre Descripcion Egreso PARTIDA 1
02/10/2020 ELEVADORES SICEM SA DE CV MANT. DE ELEVADOR JULIO 2020 4,999.60$           3571

02/10/2020 ELEVADORES SICEM SA DE CV MANT. DE ELEVADOR AGOSTO 2020 4,999.60$           3571

02/10/2020 EMA LUCILA LOPEZ VALTIERRA CONFECC.VESTUARIO PARA TITERES 10,000.00$        2171

02/10/2020 SCRAPS TRADING ANDA RECYCLING SA  DE CV SERV RECOLLECION DE BASURA SEPTIEMBRE  2020 4,547.20$           3581

02/10/2020 RED NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y SERVCIOS CONSUMO DE GASOLINA SEPTIEMBRE 2020 14,729.15$        2614

02/10/2020 DSITRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL D ECV GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA PARA EL SJRT 6,800.00$           2214

02/10/2020 CLEMENTINA ALTAMIRANO VALENCIA SERVICIOS DE LIMPIEZA PUERTO VALLARTA 2,610.00$           3581

02/10/2020 EDGAR JARQIN GARCIA CAPACITACION CALCULO VARIABLES 1,060.00$           3391

02/10/2020 COOKOUT PARTY SA DE CV CATERING EVENTO GRITO DE INDEPENDENCIA 2020 10,000.00$        2216

02/10/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS NUEVA ESCOCIA 35,649.00$        3111

02/10/2020 AT&T COMUNICACONES DIGITALES SERV TELEF SEPTIEMBRE 2020 5,118.65$           3141

02/10/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CERRO DE LA ESCALERA 23,746.00$        3111

02/10/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CERRO DEL CUATRO 103,888.00$      3111

02/10/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CERO DE LOS TANQUES 12,243.00$        3111

02/10/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PUERTO VALLARTA 53,264.00$        3111

02/10/2020 EDIFICOLOGICAS S DE RL DE CV MANT. DE CISTERNAS Y TINACOS DEL SJRT 46,491.05$        3992

02/10/2020 ORGANIZACIÓN PAPELERA OMEGA SA DE CV COMPRA PAPELERIA 2DA ENTREGA 612.30$              2111

02/10/2020 ORGANIZACIÓN PAPELERA OMEGA SA DE CV COMPRA PAPELERIA 1RA ENTREGA 25,613.99$        2111

02/10/2020 ORGANIZACIÓN PAPELERA OMEGA SA DE CV COMPRA PAPELERIA 3RA ENTREGA 1,496.05$           2111

02/10/2020 ORGANIZACIÓN PAPELERA OMEGA SA DE CV COMPRA PAPELERIA 4TA ENTREGA 678.19$              2111

07/10/2020 ARLEN RUBEN LEYVA HONORARIOS PINTURA DECORATIVA MURAL OCTUBRE 2020 29,000.00$        3391

09/10/2020 INMOBILIARIA DE TERRENOS SA DE CV SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO OCTUBRE 2020 6,000.00$           3791

09/10/2020 ORGANIZACIÓN PAPELERA OMEGA SA DE CV PAPELERIA PARA EL SJRT 8,912.28$           2111

09/10/2020 FEROC SA DE CV SERVICO D ELAVADOS AUTOS DEL SJRT 960.00$              3551

09/10/2020 ORANGE DEPOT SA DE CV CUSTODIA Y ALMACENAJE OCTUBRE 2020 17,904.87$        3291

09/10/2020 ORANGE DEPOT SA DE CV CUSTODIA Y ALMACENAJE OCTUBRE 2020 827.89$              3291

09/10/2020 MERVIZA COMERCIALIZADORA S D ERL DECV SERVICIOS DE IMPRESORAS BLANCO Y NEGRO 1,218.16$           3232

09/10/2020 DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV SERVICIOS DE PAQUETERIA 2,775.72$           3181

09/10/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV SERVICIOS DE INTERNET 11,600.00$        3171

09/10/2020 AGUSTIN GUTIERREZ RAMIREZ MANT. DE JARDINERIA ANTENA UNIDAD REV. 5,800.00$           3591

09/10/2020 XEROLOGIX SA DE CV ANTICIPO 50% MICROFONIA ESTUDIO LPL132/2020 912,728.60$      5211

09/10/2020 XEROLOGIX SA DE CV ANTICIPO 50% DE PLAYOUT Y MASTER CONTROL LPL131/2020 2,951,562.00$   5651

09/10/2020 GRUPO GEPI SA DE CV SERV SEGURIDAD PRIVADA SEPTIEMBRE 2020 57,420.00$        3381

09/10/2020 MAQUILADORA COMERCIAL ESTERMONT SA DE CV MADERA PARA EL AREA DE SELFIES 3,537.81$           2441

09/10/2020 HOLAN ARG SA DE CV CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL SJRTV OCTUBRE 2020 30,000.00$        2216

09/10/2020 PRODUCCCION TECNOLOGIA Y VANGUARDIA SA DE CV ANTICIPO 50% AREAS DEL SJRTV LPLCC/004/SJRTV/2020 316,963.04$      5111

09/10/2020 LOURDES MONIQUE SUAREZ JIMENEZ SEÑALETICAS PARA PISO 2 25,616.28$        2121

09/10/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS FCO ROJAS GONZALEZ EDIF MEXICO 108,115.00$      3111

14/10/2020 MARIA ISABEL PRECIADO BARBA HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $14,722.22 3391

14/10/2020 HECTOR RICARDO HERNANDEZ SANCHEZ HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $5,800.00 3391

14/10/2020 JOSE LUIS SANCHEZ TORRES HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $11,783.49 3391

14/10/2020 KAREN CELINA SANTOS LOPEZ HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 5,888.88$           3391

14/10/2020 DYLAN SANDOVAL ESCOTO HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 7,655.56$           3391

14/10/2020 YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 5,888.89$           3391



14/10/2020 GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 2,900.00$           3391

14/10/2020 CESAR OCTAVIO VEGA ALEJO HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 7,066.66$           3391

14/10/2020 CORTEZ PADILLA MARIO ALBERTO HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 5,888.89$           3391

14/10/2020 MEJIA CATEDRAL ALICIA HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $3,480.00 3391

14/10/2020 MARIA VERONICA SANTIAGO RAMOS HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $3,480.00 3391

14/10/2020 GARCIA ORTEGA IRVING HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $8,833.33 3391

14/10/2020 SILVA VALADEZ LUIS GUILLERMO HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $7,361.12 3391

14/10/2020 TIBURCIO JIMENEZ CESAR ARMANDO HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

14/10/2020 FLORES VARGAS GILBERTO HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

14/10/2020 SOLORZANO PALOMAR SOFIA HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $4,711.11 3391

14/10/2020 MORAN CASILLAS MIGUEL HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $4,122.34 3391

14/10/2020 GARCIA RAMIREZ CORNELIO HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $5,300.00 3391

14/10/2020 VALDEZ RAMIREZ MARIO ALBERTO HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $7,950.00 3391

14/10/2020 RAMOS RAMIREZ LUIS ALBERTO HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

14/10/2020 PADILLA LARIOS ALFONSO ARMANDO HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $8,067.78 3391

14/10/2020 ESTRADA RODRIGUEZ JESUS MANUEL HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

14/10/2020 GARCIA GUZMAN FATIMA ALEJANDRA HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $8,244.44 3391

14/10/2020 ESPINOZA RIOS VIOLETA YERALDINE HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $5,800.00 3391

14/10/2020 SOTO PEREZ BELEN                                   HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

14/10/2020 RIVERA SANCHEZ LLUVIA LINDA HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $5,994.89 3391

14/10/2020 MAURICIO VALDEZ GONZALEZ HONORARIOS 1Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

15/10/2020 MARIO MENDEZ OLAGUE HONORARIOS JULIOA SEPTIEMBRE 2020 10,599.99$        3391

15/10/2020 JUAN CARLOS TORRES CHARLES SERVICIO DE GRUA PARA EL SJRT 24,940.00$        3391

16/10/2020 IMAGEN CREATIVA GDL S DE RL DE CV CARTEL INFORMATIVO PARA PISO 2 DEL SJRT 864.20$              2121

16/10/2020 KARLA NOEMI ROSALES JAUREGUI FABRICACION DE MAMAPARAS  SJRTV 30,566.00$        2441

16/10/2020 AGUSTIN GUTIERREZ RAMIREZ MANTENIMIENTO DE JARDINERIA CERRO DEL CUATRO 5,800.00$           3591

16/10/2020 FRANCISCO JAVIER SOTELO CORDOVA SERVICIO SERVICIO DE VARIOS VEHICULOS DEL SJRT 7,934.40$           3551

16/10/2020 XEROLOGIX SA DE CV ANTCIPO 50% LPL251/2020 EQ ESTUDIO ALTA DEFINICION 1,479,000.00$   5231

19/10/2020 AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE TELEFONIA PARA E SJRTV MES OCTUBRE 2020 31,206.04$        3141

19/10/2020 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE INTERNET  DEL SJRTV MES PCTUBRE 2020 32,658.24$        3171

23/10/2020 SERGGIO GARIBAY FERNANDEZ SESION DE FOTOGRAFIA PROGRAMA RADIO 1,740.00$           3611

23/10/2020 ANGEL ALDAZ HERNANDEZ TAPIALES Y TARIMAS DE MADERA PARA EL SJRT 29,000.00$        2441

23/10/2020 MAQUILADORA COMERCIAL ESTERMONT SA DE CV MADERA Y TARIMAS PARA PLANTA BAJA DEL SJRT 9,990.85$           2441

23/10/2020 FRANCISCO JAVIER SOTELO CORDOVA SERVICIO DE AVEO PLACAS JLK9566 2,285.20$           3551

23/10/2020 FRANCISCO JAVIER SOTELO CORDOVA SERVICIO DE AVEO PLACAS JHZ3827 2,963.80$           3551

23/10/2020 IMAGEN CREATIVA GDL S DE RL DE CV VINIL PARA MURAL DEL SJRT 1,392.00$           2121

23/10/2020 XEROLOGIX SA DE CV ANTICIPO DEL 50% CONTRATO SJRT/CO-052-2020 2,219,896.64$   2141-5231-5211-5150

23/10/2020 SATELITES MEXICANOS SA DE CV SERVICIO SATELITAL OCTUBRE 2020 215,021.31$      3161

23/10/2020 SATELITES MEXICANOS SA DE CV PRUEBA GRITO INDEPENDENCIA 2020 7,962.15$           3161

29/10/2020 MARIA ISABEL PRECIADO BARBA HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 14,722.22$        3391

29/10/2020 HECTOR RICARDO HERNANDEZ SANCHEZ HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 5,800.00$           3391

29/10/2020 F EGGS PRODUCCIONES SA DE CV HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $20,000.00 3391

29/10/2020 JOSE LUIS SANCHEZ TORRES HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $11,783.49 3391

29/10/2020 KAREN CELINA SANTOS LOPEZ HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.88 3391

29/10/2020 DYLAN SANDOVAL ESCOTO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $7,655.56 3391

29/10/2020 YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

29/10/2020 GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $2,900.00 3391

29/10/2020 CESAR OCTAVIO VEGA ALEJO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $7,066.66 3391

29/10/2020 CORTEZ PADILLA MARIO ALBERTO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

29/10/2020 CLAUDIO EFRAIN JIMENEZ NAJERA HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $6,960.00 3391

29/10/2020 DE LUNA MARTINEZ DIEGO ARMANDO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $8,244.68 3391

29/10/2020 SANDRA PAULINA SOSA SANDOVAL HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $3,480.00 3391

29/10/2020 JORGE GOMEZ RAMOS HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $4,640.00 3391

29/10/2020 JERONIMO CAMBEROS AGUILAR HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

29/10/2020 JUAN CARLOS TORRES CHARLES HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $24,940.00 3391

29/10/2020 MEJIA CATEDRAL ALICIA HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $3,480.00 3391

29/10/2020 MARIA VERONICA SANTIAGO RAMOS HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $3,480.00 3391



29/10/2020 GARCIA ORTEGA IRVING HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $8,833.33 3391

29/10/2020 SILVA VALADEZ LUIS GUILLERMO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $7,361.12 3391

29/10/2020 TIBURCIO JIMENEZ CESAR ARMANDO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

29/10/2020 FLORES VARGAS GILBERTO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

29/10/2020 SOLORZANO PALOMAR SOFIA HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $4,711.11 3391

29/10/2020 MURGUIA CAMPOS ERIKA SUSANA HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $11,777.78 3391

29/10/2020 MORAN CASILLAS MIGUEL HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $4,122.34 3391

29/10/2020 MURILLO FAUSTO NANCY ESMERALDA HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $8,244.68 3391

29/10/2020 GARCIA RAMIREZ CORNELIO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,300.00 3391

29/10/2020 PADILLA LARIOS ALFONSO ARMANDO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $8,067.78 3391

29/10/2020 ESTRADA RODRIGUEZ JESUS MANUEL HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

29/10/2020 GARCIA GUZMAN FATIMA ALEJANDRA HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $8,244.44 3391

29/10/2020 ESPINOZA RIOS VIOLETA YERALDINE HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,800.00 3391

29/10/2020 SOTO PEREZ BELEN                                   HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

29/10/2020 RIVERA SANCHEZ LLUVIA LINDA HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,994.89 3391

29/10/2020 MAURICIO VALDEZ GONZALEZ HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

29/10/2020 MIGUEL ANGEL OHOCA COVARRUBIAS HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.88 3391

29/10/2020 MAGALLON OLIVA JOSE JONNY HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $3,480.00 3391

29/10/2020 RAMOS RAMIREZ LUIS ALBERTO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

29/10/2020 HR PRODUCCIONES Y TRANSPORTES SA DE CV SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA LA PRODUCCION $20,184.00 3791

29/10/2020 GRUPO POSADAS SAB DE CV HOSPEDAJE EQUIPO DE PRODUCCION PROGRAMA EN PRIMERA $14,386.95 3791

30/10/2020 ELENA PATRICIA RAMIREZ MEDINA STREAMING PARA TV NOVIEMBRE 2020 $1,299.20 3661

30/10/2020 SERVICIOS INTEGRALES A PORTATILES SA DE CV SERVICIOS DE RENTA DE EQUIPO D ECOMPUTO SEP A OCT 2020 $49,155.00 3232

30/10/2020 CLEMENTINA ALTAMIRANO VALENCIA SERVICIO LIPMIEZA PTO VALLARTA OCTUBRE 2020 $2,088.00 3581

30/10/2020 SERGIO PAUL CARRILLO COLLAZO HONORARIOS 2Q OCTUBRE 2020 $5,888.89 3391

30/10/2020 TEETEC DE MEXICO SAPI DE CV ANTICIPO DE 50% CONTRATO SJRT/CO-056-/2020 EQ ILUMINA $700,520.52 5694

30/10/2020 INSTITUTO DE BELLEZA CON CLASE Y ESTILO HONORARIOS OCTUBRE 2020 $9,873.65 3391

30/10/2020 SOFIA DIFENOVI RAMIREZ MENA HONORARIOS OCTUBRE 2020 $23,200.00 3391

30/10/2020 LA TUNA ENTERTAINMENT GROUP SA DE CV SERVICIOS DE PRODUCCION PUBLICITARIA $49,000.00 3611


